PAGE

БЛАНК ЗАЯВЛЕНИЯ
Толочинский районный  исполнительный комитет ________________________________

                             (фамилия, имя, отчество)

________________________________

________________________________

(адрес места жительства, места пребывания)

________________________________

тел: ____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения
капитального   строения (здания, сооружения), изолированного    помещения,     машино-места

                                                              (нужное подчеркнуть)
расположенного по адресу ____________________________в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.

Прилагаемые документы:

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«___» _______________ 20 __ г.                              _________________

                                                                                                                                             (личная подпись)

Толочинский районный  исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
                             (фамилия, имя, отчество)

г.Толочин, ул.Центральная, д.45, кв.2
(адрес места жительства, места пребывания)

тел: 2-13-72
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение об определении назначения
капитального   строения (здания, сооружения), изолированного    помещения,     машино-места

                                                              (нужное подчеркнуть)
расположенного по адресу : г.Толочин, ул.Ленина, д.2, в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества.
Прилагаемые документы:

«___» _______________ 20 __ г.                                      Иванов И.И.
                                                                                                                                             (личная подпись)